riae Metropolitanae Primatialis versum et exemplatum" in opusculo: Stampa in
causa anno 1787 coram Supremo Tribunali Venetiis agitata, quod apud sac. Pe­
trum Skarica Podgragjensem asservatur, p. 29 ss.

B. ApographumPolitiensibus characteribus confectum a. 1181,quod apud sa­
eerdotem Petrum Skarica Podragjensem asservatur.

in actis sub A. productis recensetur adliuc inter sodales Confraternitatis
glagoliticae Spalatensis: Stephanus Gerouécióanno !T86 curatus Ostrvicae (p. 17).
qui in relata contestatione non est inter subscriptos; deinde retrus Kordun anno
1786 Curatus Cistae, Grogorius LekSiéóanno 118: parochus Gornjepoljeusis ot
Franciscus Bulié eodem auno curatus Jtadobiliae (p. 1* et 22), alio titulo in
praecedentibus subscripti. llis inspectis, e£ numerus totalis sodalium Congroga­
tionis Glagoliticae Spalatensis anno 1186et 1187,et numerus ecclesiarumin quibus
illi curam animarumegerunt, eruitur. Neun, si nooelectum Vicarium Foraneum
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Martié una cum Geroncié Ostrvicensi, 41 (cfr N. 116a) et 121 (cfr. N. 118 b) sub­
Scriptis adjieias, numerus totalis 164 erit. Eodem modo sodales Congregationis
Glagoliticae Spalatensis curam animarunegisse patet, tam iu universa provincia
Politiensi quam in Radobilia, Blata. IXresevo (Katuni); nec non adhuc Cistae, Ze­
Zevicae, Dobrauje Imothensi, Svib, RoZe (VoStaue). Zadvarje, Sline, IXuéici, Svi­
niSée, Rogoznicae, in omnibus ecclesiis castri Klis. Dugopolje, Mravinea, Stobreá,
in Priko suburbio Almissae et in Luéóaecsuburbio Spalati. Nota tamen, plurimos
subscriptos carere indicatione ecclesiae cui addicti erant.

118 b. 1790, 12 Novembris, Dubasnicae Veglen.

Plebanus Petrus Zgombié exemplat iuscriptionem glagoliticam in
altari eappellae S. Andreae Dubainicae (cfr. Fontes NVII s. N. 93 a).

Ja pop Petar Zgombic plovan skopijah iz nadpisa, postavna na
ploei od moci istoga oltara na 19 Novembra 1790.

Ex apographo Spinéiéiano in omonima collectione.

GORRIGENDA.

Pag. 3. N. 1, l. 3.à: et &a characteribus latinis lrauscribitur.
7. , 18, 9.aà: Archiepisc o pus
9. ,22, 5a: apud Pezzana Venetiis [cfr. N. 89] reimn­

primitur.
14. 4,36, , &.a: Vincentius Lessi
15. 4,39, , 19.a et 13.a: dovranno [i Frati del lll Ordine] venire
16. ,42, , 11.a: tamen, quod Parochis
98. . 59. 17 43, Parentin.
30. ,62. 174 in Slavonia(Bosnia et llercegovina) c( Ra­

gusina, provincia.
31. 63. 1741—1745. Romae.
3]. 63, |. 3.4: Matthaeo Sorié Chersino coadjuvaute
37. 75, , 6.a: Slovnik
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ADDENDAIII.